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7 شهرستانها

استاندار لرستان

مشکل آب شرب رومشکان با تأمین 
۱۰۰ میلیارد تومان حل می شود

خرم آباد- رضا حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد، ابوطالب شفقت 
در حاشیه شورای اداری رومشــکان، اظهار داشت: باتوجه به 
استعداد بالای کشــاورزی این منطقه تأمین آب مهم ترین دغدغه مردم 

رومشکان است.
وی افزود: پیشــنهاداتی برای پمپاژ آب رودخانه »سیمره« و جابه جایی 
»سهم بری« ســد »سیمره« و »معشــوره« شــد که باید از طریق مکاتبه با 
وزیر محترم نیرو پیگیر شویم.استاندار لرستان، گفت: جاده ترانزیتی که 
استان خوزستان را به کرمانشاه متصل می کند پرتردد است که باید برای 
ساماندهی و تعریض آن از طریق شرکت ســاخت و توسعه زیربناهای 

حمل ونقل کشور تأمین اعتبار شود.
شــفقت تصریح کرد: حریم جاده ها در این منطقه به گونه ای اســت که 
زمین های کشاورزی منطقه را از بین می برد و باید مطالعات جدید انجام 
و تجدیدنظر شود.وی آب آشامیدنی را از دیگر مشکلات مهم شهرستان 
رومشکان عنوان کرد و گفت: برای تأمین آب آشامیدنی اعتباری بالغ بر 
۱۰۰ میلیارد تومان نیاز است که شرکت آب و فاضلاب استان قول مساعد 

داد که این مشکل را مرتفع کند.
استاندار لرستان به تپه های باستانی داخل شهر »چغابل« اشاره کرد و افزود: 
طی پروتکلی با ایجاد تفاهم بین شــهرداری و میراث فرهنگی این دو تپه 

تاریخی در اختیار شهرداری قرار می گیرد. 
 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان وعده داد: تصفیه خانه فاضلاب 
کوهدشت در صورت تأمین اعتبار تا پایان ۱۴۰۴ به بهره برداری می رسد.

، یاســر اکبریان در بازدید اســتاندار لرســتان از تصفیه خانه فاضلاب 
کوهدشت با اشاره به اینکه پیشرفت فیزیکی ساختمانی پروژه ۹۵ درصد 
است، اظهار داشــت: تصفیه خانه فاضلاب کوهدشت در صورت تأمین 

اعتبار تا پایان ۱۴۰۴ به بهره برداری می رسد.
وی با اشاره به اینکه پروژه سال ۹۶ آغاز شــد، اظهار کرد: پیشرفت کلی 
طرح ۵۰ درصد است؛ اما پیشرفت فیزیکی ساختمانی پروژه ۹۵ درصد 
است.مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب لرستان، بیان کرد: برای تکمیل 
بخش ســاختمانی تصفیه خانه فاضلاب کوهدشت ۱۰۰ میلیارد تومان و 

برای بخش الکترومکانیکال حدود ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

استاندار فارس اعلام کرد:

 آمادگی دولت برای تخصیص زمین و تأمین 
آب جهت کاشت نهال در ۱۰۰ نقطه فارس

شــیراز – غزاله توانایی خبرنگار اقتصادســرآمد- استاندار 
فارس از آمادگی دولت برای در اختیار گذاشتن زمین و تأمین 

آب جهت کاشت نهال در ۱۰۰ نقطه این استان خبر داد. 
محمدهادی ایمانیه  در جلسه هماهنگی کاشت مردمی یک میلیارد نهال 

در سطح کشور، خواستار تسریع در اجرای سهم 
استان فارس در این زمینه شد وگفت: در کنار توجه به نقش عموم مردم 
و سازمان ها به تحقق این مُهمِ، باید بسته ای برای سرمایه گذاران در نظر 

گرفته شود تا تشویق و ترغیبی برای فعالیت آنان در این حوزه باشد.
استاندار فارس ضمن اینکه مدیران کل جهاد کشاورزی منابع طبیعی 
آب منطقه ای و محیط زیست فارس را مامور کرد تا حداکثر در مدت 
یک ماه ۱۰۰ نقطه برای غرس نهال به منظور تولید چوب را مشخص 
کنند، افزود: دولت آمادگی دارد در ایــن یکصد نقطه با در اختیار قرار 
گذاشــتن زمین و همچنین تامین آب به مدت ۳ سال زمینه مشارکت 
سرمایه گذاران در طرح کاشت درخت با رویکرد تولید چوب را فراهم 
آورد.ایمانیه با اشاره به کشاورزی های انجام شده در برخی محدوده ها 
با استفاده از آب غیر شرب، اظهار کرد: در ســطح این اراضی به هیچ 
وجه نباید محصولات خوراکی کاشت شود، لذا باید تدابیری اتخاذ تا 

کشاورزان به سمت کاشت نهال و برداشت چوب سوق داده شوند.م
نماینده عالی دولــت در فارس ضمن اینکه مدیر کل محیط زیســت 
مدیر کل مدیریت بحران استان مدیر کل منابع طبیعی را مامور کرد تا 
کمیته ای تشکیل دهند و برای مقابله با آتش سوزی و همچنین راه های 
اطفاء حریق آن در منابع طبیعی تدبیر کنند، گفت: شورای برنامه ریزی 
شهرســتان ها اعتباری در بازه ۲۰۰ تا ۵۰۰ میلیــون تومان برای اطفاء 
حریق در منابع طبیعی و همچنین کاشــت درخت در هر شهرســتان 

اختصاص دهند.
وی بــا تاکید بــر اینکه تولیــد ۱۰ میلیون نهال در ســال در اســتان 
هدف گذاری شده که باید محقق شود از ضرورت تهیه برش شهرستانی 
و دستگاهی نیز سخن گفت و افزود: با تولید نهال هدف گذاری شده 
نقش هر سازمان و هر شهرستان برای کاشت نهال باید مشخص و میزان 

عملیاتی شدن آن ها نیز باید رصد شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان :

سختگیری های  نابجای  سیستم 
بانکی خوزستان برای وام اشتغال

خوزســتان  - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان 
گفت: ســختگیری های نابجایی در سیســتم بانکی نسبت به 

متقاضیان تسهیلات اشتغال وجود دارد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مجتبی ظفری پور در جلسه قرارگاه اشتغال 
استان با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضمن تسلیت شهادت 
آیت الله رییسی و هیات همراه، با بیان اینکه این ضایعه به ویژه برای مردم 
استان خوزستان غم انگیز است، اظهار کرد: خوزستان پنجمین استان از نظر 
جمعیتی است. شاخص های مهم اقتصادی، نرخ اشتغال و بیکاری است 
که با تلاش دولت سیزدهم شاهد کاهش ۸.۱ درصدی نرخ بیکاری بودیم 
و از نرخ ۱۴.۷درصدی در سال ۹۶ به نرخ ۱۰.۹ درصدی رسیده ایم و از 

این نظر استان هفتم کشور هستیم.
وی با بیان اینکه از نظر نرخ بیکاری اســتان هفتم هستیم، افزود: ۷۳ هزار 
و ۵۲۸ نفر تحقق اشــتغال داشتیم و سهمیه امســال بیش از ۶۹ هزار نفر 
است. رامشیر با ۱۵۳ درصد اشتغال، در استان اول است و ۲۷ شهرستان 
بالای ۱۰۰ درصد تحقق اشتغال داشتند. مجموعا در کل استان ۷۳ هزار و 
۴۱۱ نفر شاغل شــدند.ظفری پور عنوان کرد: طبق رنکینگ کشور استان 
خوزستان بر اساس میزان تعهد اشتغال جزو رتبه های اول و شاخص آن 
بیش از ۱۰۰ درصد است و بر اساس آمار تامین اجتماعی در ۱۴۰۲، بیش 

از ۷۳ هزار نفر در استان شاغل شدند.
وی عنوان کرد: یکی از مشکلات بانک های خصوصی هستند. برخی از 
بانک ها از جمله رسالت و پاسارگاد هنوز پرداختی آن ها صفر است، اما 
برخی بانک ها خوب فعالیت می کنند. سختگیری های نابجایی در سیستم 

بانکی نسبت به متقاضیان تسهیلات اشتغال وجود دارد.
وی با اشاره به مشــاغل خانگی افزود: بیش از ۸ هزار نفر مجوز مشاغل 
خانگی دریافت کرده اند. سهمیه ابلاغی ۲۳۳ میلیارد تومان است که انتظار 
داریم افزایش پیدا کند و امیدواریم سهمیه ویژه ای برای مشاغل خانگی 

استان در نظر گرفته شود.
ظفری پور عنوان کرد: حدود ۵۴ میلیارد تومان از تســهیلات مشــاغل 
خانگی در بانک ها پرداخت نشــد و این مقدار از سهمیه امسال پرداخت 

می شود.

کرمانشاه- در نشست شــورای برنامه ریزی و 
توسعه استان، با حمایت ویژه دکتر محمدطیب 
صحرایی استاندار کرمانشاه، مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان برای 
نوسازی ناوگان ماشین آلات اداره کل راهداری و حمل و 

نقل جاده ای استان کرمانشاه تصویب شد.
 دکتر سیدشهرام کهریزی در جلسه شورای برنامه ریزی و 
توسعه استان که به ریاست دکتر صحرایی استاندار کرمانشاه 
برگزار شــد، عنوان کرد: اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای اســتان نقشی محوری و بســیار مهمی در مواقع 
اضطراری مانند حوادث غیرمترقبه و بحران های احتمالی 
مثل: ســیل، زلزله و... دارد و در اینگونه مواقع همیشه به 
عنوان یک بازوی توانمند یاری دهنده و پشــتیبان دستگاه 

های اجرایی و مدیریت بحران استان بوده است.
وی یادآور شد: مجموعه راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان تعداد ۴۸۱ دستگاه ماشین آلات سنگین، نیمه سنگین 
و سبک دارد که میانگین عمر آن ها ۳۵ سال است و  بخش 
قابل توجهی از این ادوات، دچار فرسودگی شده اند و در 

دست تعمیر و یا زمین گیر هستند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ادامه داد: 
متأســفانه به دلیل تحریم های ظالمانه و شرایط اقتصادی 
موجود کشــور، طی ســال های اخیر امکان نوسازی این 
ناوگان برای اســتان امکان پذیر نبوده و در شرایط فعلی با 

مشکلات جدی مواجه هستیم. 

وی ادامه داد: خوشــبختانه با رایزنی هــا و پیگیری های 
صورت گرفته که طی هفته گذشته با مهندس امانی رییس 
ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشــور و دکتر 
بذرپاش وزیر راه و شهرسازی داشتیم، مقرر شد در صورتی 
که اســتان ۲۰۰ میلیارد تومان برای امر بازســازی ناوگان 
ماشــین آلات راهداری اختصاص دهد، وزراتخانه هم دو 
برابر این مبلــغ یعنی ۴۰۰ میلیارد تومــان اعتبار در اختیار  

استان قرار خواهد داد.
کهریزی ادامه داد: خوشــبختانه با حمایت ویژه استاندار 
جهادی و دغدغه مند کرمانشــاه در نشست امروز شورای 
برنامه ریزی استان، مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان برای نوسازی 
ناوگان ماشین آلات راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه مصوب شــد و در مجموع با ۶۰۰ میلیارد تومان، 
ان شاء الله بخش قابل توجهی از ماشین آلات اداره کل در 

سال جاری نوسازی می شود.
وی یادآور شد: در زمستان سال گذشته در منطقه اورامانات 
و شمال استان، شاهد بارش سنگین و کم نظیر برف بودیم که 
با کمک همین ماشین آلات فرسوده فعلی و با تلاش جهادی 
پرسنل تلاشگر راهداری، اجازه ندادیم مشکل خاصی برای 

مردم عزیزمان پیش بیاید. 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خاطرنشان 
کرد: نوســازی ماشــین آلات راهداری، در واقع تقویت 
شورای مدیریت بحران اســتان برای مقابله حوادث غیر 

مترقبه و بحران ها می باشــد.در ادامه سید شهرام کهریزی 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه 
اظهار داشت: در فروردین ماه سال جاری بیش از ۱۸ میلیون 
تردد وسائل نقلیه در سطح کلیه محورهای مواصلاتی استان 

کرمانشاه ثبت شده است.
وی افزود: از مجموع ترددهای انجام شــده در محورهای 
مواصلاتی، بیش از ۲ میلیون تردد توســط وســائل نقلیه 
سنگین و ۱۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تردد توسط وسائل نقلیه 
سبک انجام شده که تردد وسایل نقلیه سبک نسبت به سال 

گذشته افزایش ۴ درصدی داشته است.
کهریزی بیشــترین تردد را مربوط به محور کرمانشــاه به 
بیستون با ۹۱۲ هزار تردد و کمترین تردد را مربوط به محور 
سنقر به میان راهان با ۸ هزار تردد اعلام کرد. به گفته مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان کرمانشاه، تعداد 
تردد ورودی وســائل نقلیه به محورهای مواصلاتی استان 
کرمانشــاه یک میلیون و ۳۵۲ هزار و تعداد تردد خروجی 

وسائل نقلیه یک میلیون و ۴۸۰ هزار بوده است. 

وی تصریــح کرد: تعداد تــردد ورودی وســایل نقلیه به 
محورهای مواصلاتی اســتان کرمانشــاه یــک درصد و 
تعداد تردد خروجی وسائل نقلیه از استان ۹ درصد در ایام 

فروردین ماه سال جاری افزایش داشته است. 
سید شهرام کهریزی در پایان افزود: ۵۲ سامانه ثبت تخلف 
هوشمند، پنج دســتگاه توزین حین حرکت، ۹۶ دستگاه 
ترددشمار، ۶ دستگاه تابلو پیام متغیر و ۳۳ دستگاه دوربین 
نظارتی در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه بصورت 
شــبانه روزی فعال و ایمنی کاربران جاده ای را فراهم می 
کنند. سید شهرام کهریزی مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان کرمانشــاه اظهار داشت: طی ۱۲ ماهه سال 
گذشته ۹۴ کیلومتر از راه های روستایی عملیات بهسازی و 
روکش آسفالت انجام شده است و در ۴۴ کلیومتر از راه های 
روستایی عملیات زیر سازی تا مرحله پریمکت انجام و در 

سال جدید عملیات آسفالتی انجام خواهد شد.
وی افزود: با احداث و بهســازی ۹۴ کلیومتر راه روستایی 

بیش از ۲ هزار و ۱۰۰ خانوار از راه آسفالته بهره مند شدند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان

اعتبار۲۰۰ ميليارد تومانی برای 
نوسازی ناوگان ماشين آلات 

ایرانزمینراهداری استان کرمانشاه

برگزاری جلسه هم اندیشی مدیر عامل 
شرکت گاز استان مرکزی با روسای نواحی 

گازرسانی استان
اراک – غلامی خبرنگار اقتصادســرآمد- جلسه هم 
اندیشــی مدیر عامل شرکت گاز اســتان مرکزی و 
روسای نواحی گازرســانی این شرکت در مجموعه 
فرهنگی امیرکبیر باغک شازند و با حضور مدیر عامل 
شرکت گاز اســتان مرکزی، هیات مدیره، روسای 
نواحی گازرسانی و روسای ستادی ، به منظور تبادل 
نظر و ایجاد هماهنگی بیشــتر برای بهبود عملکرد 

شرکت برگزار گردید.  برگزار شد.
در این نشست مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی 
در ابتدای جلســه ضمن عرض تســلیت شهادت 
شهدای خدمت، خادم الرضا)ع(،شهید دکتر رییسی 
و همراهان ایشان، خدمت رسانی به مردم را اولویت 

اصلی و هدف نهایی شرکت دانست.
مهدی کمال آبادی فراهانی هــدف از برگزاری این 
نشست را اســتفاده از تجربیات طلایی همکاران و 
روســای نواحی و مناطق گازرســانی، اشتراک این 
تجربیات، بررســی چالش ها و معضلات موجود، 
تسهیل و رفع موانع و در نهایت همکاری و هماهنگی 
بیشتر برای خلق عملکرد درخشان شرکت در سال 

جاری اعلام کرد.
وی بــا توجه به درپیــش بودن انتخابات ریاســت 
جمهوری از روسای نواحی گازرسانی خواست که 
آمادگی لازم جهت برگزاری هرچه باشــکوهتر این 

انتخابات داشته باشند.
وصول مطالبــات، ناترازی، اورهال ایســتگاهها و 
آمادگی حداکثری برای فصل ســرما، مقاوم سازی 
ساختمان ها و تاسیسات شــرکت، تشویق کارکنان 
پرتلاش و ساعی، مدیریت دارایی فیزیکی، کنتورهای 
هوشمند و ... از جمله موارد و موضوعاتی بود که در 
این نشســت هم اندیشــی بین مدیرعامل شرکت و 
روسای نواحی و مناطق گازرســانی، موردبحث و 

تبادل نظر قرارگرفت.

خیران در ساخت ۱۸۰ مدرسه در کرمان 
مشارکت دارند

کرمان- مدیرکل آموزش و پرورش اســتان کرمان 
گفت: توسط خیران استان کرمان در دولت سیزدهم، 
۱۸۰مدرســه کلنگ زده شــده و یا به بهره برداری 

رسیده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، رضا رضایی  در بیست و 
ششمین جشنواره خیران مدرسه ساز استان کرمان، 
با گرامیداشــت یاد و خاطره شهدای خدمت به ویژه 
آیت الله رئیسی، اظهار داشت: نیروی انسانی کارآمد 

می تواند ما را در دنیا شاخص کند.
وی سپس به اقدام خداپسندانه مدرسه سازی اشاره 
کرد و افزود: خیــران مدرسه ســاز در واقع اموال و 

زندگی خود را به آینده سازان کشور هدیه می دهند.
رضایی ادامه داد: بیش از ۷۵۰ هــزار دانش آموز در 
سراسر استان کرمان مشغول تحصیل هستند.مدیرکل 
آموزش و پرورش استان کرمان بیان کرد: بایستی برای 
سال های آتی به گونه ای برنامه ریزی کنیم تا فضای 

آموزشی استان را امن کنیم.
وی تاکید کرد: ابتدا باید مدارس مورد نیاز را بسازیم 
تا بتوانیم برای تأمین ســایر تجهیزات آموزشی گام 

برداریم.
رضایی با اشــاره به اینکه ۶۵ درصد مدارس استان 
کرمان خیرساز هستند، تصریح کرد: بخشی از آورده 
برای ساخت مدارس را خیران آورده اند و بقیه اعتبار 
را هم اداره کل نوســازی مدارس به تجهیز و تکمیل 

اختصاص داده است.
مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: توسط 
خیران استان کرمان ۱۸۰ مدرسه در دولت سیزدهم 

کلنگ زده شده و یا به بهره برداری رسیده است.
رضایی از خیران مدرسه ســاز خواســت دیگران را 
هم برای مدرسه سازی تشویق کنند.وی در پایان از 
دعوت خیــران جدید برای همــکاری با آموزش و 

پرورش استان کرمان خبر داد.

 تولید ۳۵۰۰ تنُ انواع محصولات دامی
 توسط عشایر استان قزوین

قزوین- رییس اداره امور عشایر استان قزوین گفت: 
۳هزار و ۵۷۵ تنُ انواع محصولات عشایری در سال 

گذشته توسط عشایر این استان تولید شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، ســعید ابیت اظهار کرد: ۳ 
هزار و ۵۷۵ تن انواع محصولات عشــایری در سال 

گذشته توسط عشایر این استان تولید شده است.
وی افــزود: ایــن محصولات شــامل گوشــت، 
فرآورده های لبنی، شیر، پشــم، کرک و مو است که 

در مناطق عشایر نشین این استان تولید شده است.
رئیس اداره امور عشایر اســتان قزوین عنوان کرد: 
علیرغم بروز خشکسالی طی سال های اخیر در استان 
و نامناســب بودن وضعیت مراتع از لحاظ پوشش 
گیاهی، عشایر استان توانســتند یک هزار و ۷۰۰ تن 
گوشت قرمز، یکهزار و ۷۵۰ تن شیر و ۱۲۵ تن پشم، 

کرک و مو تولید کنند.
ابیت خاطر نشان کرد: پتانسیل مناسب استان و ارائه 
خدمات زیرساختی به عشایر منطقه می تواند زمینه 
رونق تولیدات عشــایری در زمینه های محصولات 

لبنی و صنایع دستی را فراهم کند.

شهردار اصفهان در دیدار با هیئتی از استان »گانسو« چین اعلام کرد:

آمادگی شهرداری اصفهان برای خواهر 
خواندگی با شهرهای استان گانسو

اصفهان – مریم مومنی خبرنگار اقتصادسرآمد - شهردار اصفهان در دیدار 
با هیئتی از استان »گانسو« چین، از آمادگی شهرداری اصفهان برای خواهر 
خواندگی با شهرهای استان گانســو خبر داد و گفت: شهرداری اصفهان 
علاقه مند به ارتباطاتی قابل توسعه در حوزه های مختلف اقتصادی، فرهنگی، علمی 
و ورزشی با همه شهرهای چین از جمله شهرهای استان گانسو است.به گزارش اداره 

ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، علی قاسم زاده روز هفتم خردادماه در دیدار با 
هیئتی از استان گانسو چین با بیان اینکه کشور چین از شرکای استراتژیک جمهوری 
اسلامی ایران است و در ســال های اخیر روابط دو کشور در همه ابعاد گسترش پیدا 
کرده است، اظهار کرد: شهر اصفهان از سال ها پیش با شیان یکی از شهرهای کشور 
چین خواهرخوانده شده است.او افزود: شهرداری اصفهان علاقه مند ارتباطاتی قابل 
توسعه در حوزه های مختلف اقتصادی، فرهنگی، علمی و ورزشی با همه شهرهای 
چین از جمله شهرهای استان گانسو است.شهردار اصفهان خاطرنشان کرد: عملیاتی 
شدن تمام خواسته های مطرح شده در این دیدار از سوی دو شهر اصفهان و گانسو، 
مقدمه خواهر خواندگی با شــهرهای اســتان گانسو اســت، از این رو آماده تبادل 
پیش نویس تفاهم نامه در راستای همکاری و ارتباطات بیشتر هستیم.سرپرست هیئت 
دوستی گانسو و نایب رئیس کمیته استانی کنفرانس مشورتی سیاسی گانسو نیز در 

این دیدار ضمن اشاره به پیشینه تاریخی روابط اســتان گانسو با ایران گفت: تعمیق 
روابط فرهنگی و اقتصادی مهم ترین هدف در سفر به اصفهان است و تمام سطوح در 
کشور چین از دولت مرکزی تا دولت محلی و مردم، علاقه مند به ارتباط و همکاری 
با شهرهای کشور ایران به ویژه شهر اصفهان هســتند.گیو تیانکانگ با تاکید بر اینکه 
برای شــناخت ایران باید اصفهان را بشناســیم، ادامه داد: خواستار همکاری متقابل 
فعالان فرهنگی و شرکت های اقتصادی اصفهان و استان گانسو و تحقق روابط خواهر 
خواندگی اصفهان با شهرهای استان گانسو هستیم.مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری اصفهان نیز در این دیدار نمایشگاه اصفهان، اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به 
سرمایه گذاران چینی و تعامل فرهنگی، هنری و گردشگری را سه محور مهم همکاری 
میان اصفهان و چین دانست و گفت: امیدوارم در زمینه تعامل با هنرمندان و بخش های 

دیگر اتفاقات خوبی در این روابط دوجانبه رقم بخورد.

خبر


